[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	27 февраля  2020 года
	№ 14

О  присвоении  безымянному скверу ( ЗНОП городского значения
№ 14031), расположенному на территории МО г. Петергоф,
наименования в честь работников Петродворцового
часового завода
Рассмотрев  обращение Общественной организации ветеранов Петродворцового часового завода «Баланс», учитывая   большой вклад ветеранов Петродворцового часового завода в социально-экономическое развитие Петергофа,
   Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу Общественной организации ветеранов Петродворцового часового завода «Баланс» о присвоении безымянному скверу, расположенному на территории муниципального образования город Петергоф, ограниченной Фабричной ул., Мастеровым пер., Санкт-Петербургским пр.  и Эйхенской ул, (ЗНОП  городского значения № 14031. Сквер б/н  между Санкт-Петербургским пр. и Эйхенской ул. (Закон Санкт-Петербурга от 08.10.2007 № 430-85 «О зеленых насаждениях общего пользования»))  наименования в честь работников Петродворцового часового завода.
2. Предложить депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, общественным организациям и гражданам муниципального образования г. Петергоф до 27 марта 2020 года подать в письменном виде свои предложения  по наименованию сквера по адресу: 198510, Петергоф, ул. Самсониевская, д.3. Муниципальный Совет или по факсу 450-60-36, справки по телефону 450-66-40, E-mail: info@mo-petergof.spb.ru (msmopetergof@yandex.ru).
3. Заместителю главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета вынести на рассмотрение комитета Муниципального Совета МО г.Петергоф  по культуре, досугу и социальным вопросам поступившие предложения по наименованию сквера.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Настоящее решение обнародовать.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Малик С.В.
Председательствующий на заседании Муниципального Совета

Заместитель главы муниципального образования город Петергоф,
исполняющего полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                           С.В.Малик